
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte
8 3 13 11 10 12

141
11:18

1
10

2
11

3
12

5
14

7 8 Auszeit

3:12
7:16

Ende
17:41 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 32 18 10

2517
21:12

╳

17
6
18

8
19

12
22

14
25

16
Auszeit

17:10

S
A
T
Z

2

Start
17:44 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
7 1 17 22 14 12

25

0
11
24

2
13
25

3
18

5
19

6
21

10
22 Auszeit

11:13

Ende
18:12 A  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte
8 3 13 11 10 12

221 4
7:8 3:4

14:18
╳

11
20

1
13
22

2
14

3
15

6
18

7
19

Auszeit

7:9
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:15 A  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte
13 12 8 3 4 11

251
23:18

0
12
22

2
14
23

4
15
24

5
18
25

8
19

10
21

Auszeit

18:13
21:17

Ende
18:42 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
12 7 10 32 18 14

2022 1
9:15 9:15

╳

7
17

1
8
18

2
9
19

4
11
20

5
15

6
16

Auszeit

5:8
11:18

S
A
T
Z

4

Start
18:45 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
7 1 32 18 10 22

25

0
15
25

2
16

7
17

8
18

10
19

14
24 Auszeit

Ende
19:08 A  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte
13 12 8 3 4 11

1710 1
4:8 13:18

╳

8
17

1
9

3
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

7:12
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  TB Breinig vs. SG Aachen II B
Spiel 52 13.01.2024 17:15 Uhr

Erka Halle
41812 Erkelenz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TB Breinig 9/14

1 Höfert, Annika X
3 Frauenrath, Nora X
4 Vallet, Désirée X
8 Linder, Christiane X

10 Krott, Janine X
11 Stärk, Sandy X
12 Meier, Sarah X
13 Sopka, Tatjana X
22 Overlack, Ramona X

A  Libero

22 Overlack, Ramona X

A  Offizielle

T Wolff, Alfons E

C

B  SG Aachen II 11/14
1 Sandbrink, Annika X
3 Zeevaert, Kira X
7 Quandel, Larissa X

10 Mistrih, Bahija X
12 Mähringer, Sina X
14 Hülsebusch, Inga X
17 Nagel, Johanna X
18 Bensberg, Sarah X
22 Schweickert-Dornber… X
23 Holthoff, Annika X
32 Bradatsch, Linda X
B  Libero
3 Zeevaert, Kira X

23 Holthoff, Annika X
B  Offizielle

CT Ant, Benedikt
T Gobbele, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TB Breinig SG Aachen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 26 25 1 1 1
2 3 0 22 2 28 25 1 0 1
2 1 1 25 3 27 20 0 2 2
2 2 0 17 4 23 25 1 0 0

5
8 7 1 78 104 95 3 3 4
Start: 17:15 Ende: 19:08 Dauer: 1:53

Sieger: SG Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thies, Nele 1
2 Rothgang, Valentina 2

Schr. Thies, Jette
Assist. Becker, Annie

Dokument erstellt: 13.01.2024 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


