

## Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

## (A) TB Breinig vs. SG Aachen II (B)

Spiel 52 13.01.2024 17:15 Uhr

Erka Halle 41812 Erkelenz



		_		S		tart 7:15	(	А тв	Breini	g	s	En 17:		Œ	SG A	Aacher	ı II	R		
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
βL	Sta	arta	ufstellung	l÷.	8	3	13	11	10	12		12	7	1	32	18	10			
ellur	Spielernr. Auswechsel-							1					14				17		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z		11:18									21:12						
	1. 5. 2. 6.		1	1 10	2 11	3 12	5 <b>⊕</b>	7	8	Auszeit	X 17		8 19	12 22	14 25	16	Auszeit			
	runden 3. 7. 4. 8.									3:12 7:16							17:10			
				S		tart R·15	(	A) TB	Breini	g	s	En		(E	S) SG A	Aacher	n II	R		

S		art :44	(8	SG A	Aacher	ı II	S	En 18	ide :12	(	<b>А</b> ) тв	Breini	g	R
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	7	1	17	22	14	12		8	3	13	11	10	12	
Ŀ							25				1		4	22
Z											7:8		3:4	
											14:18			
2	0 11	2 13			6 21	10 22	Auszeit	X 11	1 13	2 14	3 15	6 18	7 19	Auszeit
	24	25)					11:13	20	13 22)					7:9 14:17

				S		Start 18:15		A TB Breinig			S		de :42	B SG Aachen II				R
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung				13	12	8	3	4	11		12	7	10	32	18	14	
lellu		•	Spielernr.	<u>                                     </u>		1					25	22					1	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	pielstand	<b> </b>		23:18						9:15					9:15	
		_																
	A	1. 2.	5. 6.	3	0 12		4 15		8 19	10 21	Auszeit	χ	1 8	2 9	4 11	5 15	6 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.				24	<u>2</u> 9	13		18:13 21:17			19	11 ②	13	10	5:8 11:18

S		art :45	(1)	SG A	Aacher	ı II	s		de :08	(	А) тв	Breini	g	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	7	1	32	18	10	22		13	12	8	3	4	11	
<u> </u>							25				10	1		17
Z											4:8	13:18		
4	0 15	2 16			10 19	14 24	Auszeit	X 8	1 9	3 11	4 12	5 13	7 14	Auszeit
_	<u> </u>		•			-		Ō						7:12 9:16

	А	ufsch	lagfolge
g	St	artaut	fstellung
llun		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

folge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	7																					
lernr.	L																					
stand	Z																					
5. 6. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
3.																						

/ A \	TD Drainia 0	/14	$\sim$		
9	TB Breinig 9	114	1	Sandbrink, Annika	Χ
1	Höfert, Annika	ΙX	3	Zeevaert, Kira	Х
_	Frauenrath, Nora	Х	7	Quandel, Larissa	Χ
4	Vallet, Désirée	Х	10	Mistrih, Bahija	Χ
8	Linder, Christiane	Х	12	Mähringer, Sina	Χ
_	Krott, Janine	X	14	Hülsebusch, Inga	Χ
11	Stärk, Sandy	X	17	© Nagel, Johanna	Χ
	Meier, Sarah	X	18	Bensberg, Sarah	Χ
	©Sopka, Tatjana	Х	22	Schweickert-Dornber	Χ
	Overlack, Ramona	X	23	Holthoff, Annika	Χ
	Overlack, Namona	^	32	Bradatsch, Linda	Χ
(A)	Libero		B	) Libero	
		1	3	Zeevaert, Kira	Χ
22	Overlack, Ramona	Х	23	Holthoff, Annika	Χ
(A)	Offizielle		B	) Offizielle	
$\mathbf{C}$			СТ	Ant, Benedikt	

B) SG Aachen II

T Gobbele, Dirk

11/14

	Sanktionen											
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand						

		A	) TI	3 Bre	inig	SG A	ache	n I	ΙŒ		(A) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	22 Overlack, Rar
ı	2	1	0	14	1	26	25	1	1	1	ZZ OVCHACK, IKA
	2	3	0	22	2	28	25	1	0	1	(A) Offizielle
	2	1	1	25	3	27	20	0	2	2	A) Offizierie
	2	2	0	17	4	23	25	1	0	0	- I
					5						T   Wolff, Alfons
	8	7	1	78		104	95	3	3	4	
	S	tart	: 17	7:15	Ende:	19:08	Daı	ıer:	1:5		
	Sie	ege	r: S	SG A	achen	II .			- ;	3:1	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Thies, Nele		1	
2	Rothgang, Valentina		2	
			Schr.	Thies, Jette

Assist. Becker, Annie

Bemerkungen